



خبر

پرسپولیس منتظر واریزی ۲۵ میلیاردی

در ابتدای فصل باشگاه پرسپولیس با شرکت ایرانسل یک قرارداد همکاری امضا کرد تا این اپراتور تلفن همراه تبلیغات روی پیراهن پرسپولیس را در اختیار داشته باشد. مبلغ این قرارداد ۱۱۰ میلیارد تومان عنوان شد و گفته می شود که ایرانسل برای پرداخت این پول ۴ فقره چک به باشگاه پرسپولیس داده که تا به حال دو چک نقد شده و چک سوم در هفته بیست و دوم لیگ برتر نقد خواهد شد. هفته بیست و دوم لیگ برتر نیمه اسفند برگزار خواهد شد و به نظر می رسد این مبلغ ۲۵ میلیارد تومان که از سوی ایرانسل به پرسپولیس داده خواهد شد، پیش از بازی هفته بیست و دوم به حساب سرخ پوشان واریز خواهد شد تا ۱۰ درصد از قرارداد بازیکنان پرداخت شود. چک پایانی این همکاری هم در انتهای لیگ پاس می شود تا پرسپولیس بتواند بخشی از قرارداد بازیکنان خود را به حساب آنها واریز کند.

تمرین در سالن و چمن

تمرین دیروز پرسپولیس از ساعت ۱۲ و ۳۰ دقیقه شروع و به مدت ۸۰ دقیقه در دو بخش سالن و زمین چمن در ورزشگاه شهید کاظمی انجام شد. بخش اول این تمرین به انجام برنامه ها در سالن مربوط می شد که ۲۰ دقیقه به طول انجامید. پاسکاری ترکیبی، حمله و شوت به دروازه و فوتبال درون تیمی هم بخش هایی بود که در زمین چمن انجام شد. تنها مصدوم تیم هم کماکان سعید بازبانی از طی می کند. تمرین در زمین چمن در حالی انجام شد که تمام مدت، باد تندی در حال وزیدن بود. پرسپولیس تا بازی با سپاهان دو جلسه دیگر تمرین دارد و بعد از تمرین فردا (سه شنبه) راهی اصفهان خواهد شد.

باخت ۵ گله جوانان در بازی قهرمانی

سرخپوشان جوان پرسپولیس دیروز در ورزشگاه شهید درفشی فر میزبان تیم کیا از هفته بیست و هفتم رقابت های لیگ برتر جوانان تهران بودند که با نتیجه پر گل ۵ بریک تن به شکست دادند. تیم جوانان پرسپولیس در حالی مقابل کیای صدر جدولی شکست خورد که در رده سوم جدول قرار دارد و فقط سه امتیاز کمتر از این تیم داشت و در صورت برد با استقلال هم امتیاز می شد اما حالا در فاصله سه هفته مانده به پایان فصل سه امتیاز کمتر از استقلال و کیا دارد.

خاطره تلخ پرسپولیس از دکتر بیژن

بیژن حیدری که قرار است بازی چهارشنبه سپاهان - پرسپولیس را سوت بزند بازی برگشت دو تیم در فصل گذشته را هم سوت زده بود. دیداری که در سیرجان برگزار شد و با توجه به شکست پرسپولیس مقابل حریفش، قهرمانی استقلال در لیگ برتر - که همان روز فولاد را در اهواز شکست داده بود - قطعی شد. آنچه سعید صادقی در بازی رفت با هوادار زد هم تکرار نشده و البته پرسپولیس این فصل دنبال گلزنی با شوت از پشت محوطه جریمه غیر از مواردی نادر مثل بازی در سیرجان نبوده است.



علی نعمتی

امکان بازگشت نیست؟

بعد از یکی دو اشتباه به نیمکت چسبید و در سه چهار بازی اخیر نیمکت نشین بوده است. جالب اینکه در بازی با هوادار حتی وقتی یحیی سیستم تیمش را بین دو نیمه تغییر داد و از فرجی بهره برد به نعمتی بازی نداد. با این حال این امکان وجود دارد که نعمتی در شرایطی خاص دوباره به ترکیب اصلی برگردد؛ یکی اینکه میانگین قدی خط دفاع بالاتر برود و دیگر اینکه با بازگشت او به دفاع چپ وحید امیری به خط میانی اضافه شود و شرایط تیم را در فاز حمله بهتر کند.



سروش رفیعی

منتظر هنرنمایی مقابل باران قدیمی

مدت ها است که از او در ترکیب اصلی خبری نیست. جالب اینکه در نیم فصل اول لیگ و زمانی که سروش بازیکن اصلی تیم بود هم مقابل سپاهان نیمکت نشین شد. رفیعی بعد از جام جهانی کلا بازیکن ذخیره شده و با اینکه یحیی دوباره با مهاجم بازی می کند اما او نیمکت نشین بوده است. شایعاتی شنیده شده مبنی بر اینکه احتمالاً در اصفهان شماره ۷ قرمزها را در ارجح اصلی خواهیم دید و شاید بالاخره شاهد هنرنمایی او مقابل باران سابقش باشیم.



عیسی آل کثیر

مورد اعتماد یحیی

در شرایطی که در همان دقیقه ۵۲ بازی با هوادار از زمین بیرون رفت و بعد هم با چهره اش نشان داد از این تعویض ناراحت شده اما همچنان مورد اعتماد یحیی است. یحیی قبل از بازگشت عیسی گفته بود که فداکاری های این بازیکن برای پرسپولیس را فراموش نکرده اما خب او خودش را بیشتر از هر کسی دوست دارد و دنبال بهترین ترکیب در خط حمله است. گفته می شود احتمال ماندن عیسی در ترکیب زیاد است و شاید دیپات به نیمکت نشین شود.

برنده این دیدار قطعاً قهرمان جام حذفی می شود

بزرگ: این بازی در ۹۰ دقیقه تمام نمی شود

ادموند بزرگ، مهاجم روزهای نه چندان دور پرسپولیس و سپاهان گفت وگویی ویژه و اختصاصی با ایران ورزشی داشت و از حاشیه های ایجاد شده برای پرسپولیس گفت. او همچنین از حساسیت خاص بازی پیش رو با سپاهان در جام حذفی صحبت کرد.

بیش از نیمی از بازی های لیگ برگزار شده، کیفیت پرسپولیس را امسال چطور دیدید؟

زمین فوتبال حفظ کنند و به حواشی ایجاد شده در بیرون از زمین کمتر بپردازند. چهارشنبه پرسپولیس و سپاهان در جام حذفی به مصاف هم می روند، این بازی را چطور می بینید؟

در دور رفت از بازی های لیگ، دو تیم بازی قشنگی ارائه کردند و علیرغم اینکه پرسپولیس در آن بازی میهمان بود اما مالکیت توپ بیشتری نسبت به حریف داشت و هر دو تیم تمام راه های نفوذ را بسته بودند و مدافعان عملکرد خوبی داشتند. فکر می کنم این مسابقه در ۹۰ دقیقه تمام نمی شود اما امیدوارم تماشاگران بازی زیبایی را شاهد باشند و در نهایت پرسپولیس برنده مسابقه باشد.

منظوراتان اعتراض به عملکرد داورها است؟

دقیقاً. در ۳ بازی اخیر ناداوری ها به ضرر پرسپولیس بود و یحیی حق دارد که عصبانی باشد و اعتراض کند. فکر می کنم تا حدودی تیم وارد حاشیه شده و فضای ایجاد شده در بیرون از زمین نباید به اینجا می رسید. حواشی بیرون از زمین باعث شده تا تیم از نظر روحی روانی به هم بریزد و به نظرم گل محمدی و بزرگترهای تیم می توانند این مسأله را مدیریت کنند.

با توجه به اتفاقات پیش آمده احتمال قهرمانی پرسپولیس را چقدر می دانید؟

امسال پرسپولیس مدعی اصلی قهرمانی است و فقط ۳ امتیاز اختلاف دارد که قابل جبران است. هنوز ۳۰ امتیاز دیگر باقی مانده و علاوه بر این دو بازی مقابل سپاهان و استقلال در تهران باقی مانده که در مسیر قهرمانی تأثیرگذار خواهد بود.

برای خارج شدن از فضایی که اتفاق افتاده چه راهکاری پیشنهاد می کنید؟

معتقدم پیشکسوتان و هواداران و مدیریت باید به بازیکنان کمک کنند تا در بازی های آینده شاهد این اتفاقات نباشیم و بازیکنان هم تمام تمرکز خود را فقط در

جاری می شود. شما از عملکرد مهاجمان پرسپولیس در فصل جاری راضی بودید؟

در فوتبال روز دنیا بازیکن به تنهایی نتیجه بازی را تعیین می کند. زمان ما تمام مهاجمان کوچکترین موقعیت ها را تبدیل به گل می کردند اما الان کار تیم ها با توجه به آنالیزهایی که انجام می شود سخت تر شده است. پرسپولیس امسال متأسفانه در پست مهاجم بدنسازی آورد. ابتدا با جدایی لوکادیا و سپس مصدومیت های دیپات و بازگشت آل کثیر پس از حدود یک سال که با توجه به شرایطی که پس از جراحی رباط صلیبی وجود دارد باید به او زمان داد تا به روزهای آرمانی خود بازگردد.

پرسپولیس و سپاهان در لیگ هم رقابت تنگاتنگی دارند. فکر می کنید برنده بازی جام حذفی قهرمان لیگ شود؟

قصه لیگ برتر با جام حذفی کاملاً متفاوت است اما پیش بینی می کنم برنده تقابل این دو تیم قطعاً امسال قهرمان جام حذفی خواهد شد.

نمود VAR را در اتفاقات اخیر چقدر تأثیرگذار می بینید؟

به نظرم فوتبال ما کدخدامنشی اداره می شود! و تا موقعی که این روند ادامه داشته باشد VAR هم نمی تواند به فوتبال ما کمک کند. در فوتبال ایران هر نمکتی که هوچیگری و عریضه کشی بیشتری داشته باشد نتیجه بهتری می گیرد.

منظوراتان اتفاقات بازی با فولاد است؟!

به هر حال همه دیدند در آن مسابقه شاهد چه اتفاقاتی بودیم. در فوتبال ما اگر مثل نیمکت تیم نساجی و حمید مطهری با شخصیت باشی هیچ وقت موفق نخواهی بود.

پرسپولیس در حال حاضر ۴ مهاجم آماده دارد. پیش بینی شما از سیستم پرسپولیس در بازی سه شنبه چیست؟

من سال های قبل سابقه همکاری با آقا یحیی را داشتم و می دانم ایشان علاوه بر فوتبال مالکانه طرفدار بازی هجومی نیز هستند و احساس می کنم در این بازی پرسپولیس با سیستم ۴-۴-۲ وارد زمین می شود و برای اولین بار شاهد زوج خارجی دیپات - پریرا از ابتدای بازی خواهیم بود.

بازی این دو تیم در جام حذفی را چطور پیش بینی می کنید؟

مصاف پرسپولیس و سپاهان همیشه بازی حساس و قشنگی بوده و ملقب به ال کلاسیکوی فوتبال ایران است. سپاهان هیچ وقت حریف دست و پا بسته ای برای پرسپولیس نبوده. بازی بسیار سختی خواهد بود و دو تیم قطعاً محتاطانه رفتار خواهند کرد.

انتقاداتی نسبت به عملکرد مهاجمان پرسپولیس در فصل

پرسپولیس اسیر مشکل قدیمی فقط ۹ شوت به چهارچوب در ۴ بازی تیم یازدهم شوت به دروازه!

اس! سرخ ها در دقت شوت با میانگین ۳۳/۳ درصد تیم هفتم لیگ هستند و با نرخ تبدیل به گل ۱۳ درصدی تیم دوم جدول به حساب می آیند اما واقعیت اینکه به اندازه کافی موقعیت نمی سازند و از ۱۰ تیم لیگ برتری کمتر به دروازه رقبای ضربه می زنند.

پرسپولیس در بازی با هوادار ۸ شوت زد که فقط یک ضربه در چهارچوب پرسپولیس از ابتدای فصل همراه این تیم بوده و همچنان لاینحل باقی مانده است. از ابتدای فصل و در تابستان نقل و انتقالاتی همه روی مهاجم تمام کننده و قاتل انگشت گذاشته بودند و اعتقاد داشتند سپاهان با یک مهاجم شش دانگ به خواسته اش که قهرمانی دوباره در لیگ برتر است خواهد رسید. اتفاقاً با حضور یورگن لوکادیا، تا حدود زیادی این اتفاق افتاد و با اینکه پرسپولیس در نیم فصل نخست همچنان انگیز و چشمگیر بازی نمی کرد اما از حداقل موقعیت با قدرت تمام کنندگی لوکادیا برد می ساخت و به خواسته اش می رسید. لوکادیا که رفت پرسپولیس با سیستم بدون مهاجم هم به بردهایش ادامه داد اما با تک مهاجم و حتی دو مهاجم شرایط سختتری پیدا کرد. پرسپولیس در ۵ بازی اخیر خود در سه دیدار مقابل آلومینیوم، فولاد و هوادار گل نزد اما مهم تر آنکه در هر سه مسابقه آنقدر که باید موقعیت گل نساخت تا یک بار دیگر به این واقعیت بپردازیم که مشکل این فصل پرسپولیس نه گلزنی بلکه خلق موقعیت است. پرسپولیس از ابتدای فصل مشکل خلق موقعیت از گل و شانس قطعی گل داشت تا جایی که در نیم فصل اول در این آیتیم جزو سه تیم پایین جدول بود. اتفاقی که با حضور سه پاسور برتر فصل قبل سعید صادقی، مهدی ترابی و سروش رفیعی که روی هم حدود ۴۰ پاس گل داده بودند عجیب به نظر می رسید.

این معضل در دوره حضور لوکادیا کمتر دیده شد چون به هر حال پرسپولیس برنده از زمین بیرون می آمد و کسی روی مشکلات بزرگ این تیم در فاز تهاجمی متمرکز نمی شد اما حالا که تیم به دوره افت و بحران رسیده همه دوباره به شکل جدی تر این پرسش بزرگ را مطرح می کنند که مشکل پرسپولیس که موقعیت نمی سازد، چیست؟ پرسپولیس همین حالا در لیگ برتر تیم اول مالکیت توپ است و به صورت میانگین ۵۹/۳ درصد مالک توپ بوده است اما تیم یحیی در آیتیم شوت به دروازه با میانگین ۹ شوت در هر بازی تیم یازدهم لیگ برتر

دیگر که حریفان در نیمه خودی مشغول دفاع بوده اند فقط ۹ شوت به چهارچوب زده شده که فاجعه است. پرسپولیس هافبک خلاق کم ندارد. غیر از سه پاسور برتر فصل قبل که البته در این فصل طی دو سوم زمان سیری شده از فصل کلاً ۸ پاس گل داده اند، بازیکنانی مثل وحید امیری، امید عالیشاه یا میلاد سرلک که بازیکنانی گلساز به حساب می آیند هیچ گلی نساخته اند. آیا هر ۶ بازیکنی که نام شان به میان آمد با هم در دوره افت به سر می برند یا مشکل از جای دیگری است؟

اتفاقاً ۶ بازیکن نفرات باتکنیکی به حساب می آیند و قابلیت برداشتن بازیکن تا مقابل خود را دارند اما پرسپولیس این فصل با این هافبک ها تیمی تکنیکی به حساب نمی آید و عنصر خلاقیت در تیم و حین مسابقه اصلاً بالا نیست تا جایی که پرسپولیس تا اینجا فصل با میانگین ۴/۹ دربیبل در هر بازی تیم نهم لیگ برتر در آیتیم در بیل زنی است. آماری که با این حجم از بازیکن شاخص در خط میانی و حمله و ذات تهاجمی پرسپولیس که همواره در تاریخ خود پر از بازیکن تکنیکی، فانتزی و خلاق بوده همخوانی ندارد. موضوع دیگری که برخی به آن اشاره می کنند بکناخت بودن حملات پرسپولیس است و همین باعث شده حریفان در نیم فصل دوم با شناخت از مدل حملات پرسپولیس راه های مقابله تهاجمی این تیم موفق باشند. پرسپولیس یحیی یاد گرفته غالباً از کارهای ترکیبی و پاس های کوتاه موقعیت بسازد و چنانچه در این مسیر به بن بست بخورد از راه های دیگر سخت موقعیت می سازد و به گل می رسد. به نظر می رسد پرسپولیس راه های دیگر رسیدن به گل را بلد نیست یا حداقل اینکه برای بلند برای دیپات و استفاده از توپ های سوم تمرکز کرده اند یا باوت بلند و استفاده از ضربات سر دیپات، گولسیانی و حالا پریرا دنبال رسیدن به گل از این راه می گردند که فعلاً ناکام مانده اند. خبری از ضربات ایستگاهی مرگبار نیست و اساساً بازیکنی در این قواره ندارند. حتی گلزنی با ارسال ضربات ایستگاهی غیر از مواردی نادر هم رؤیت نمی شود یا گل های خلاقانه مثل آنچه سعید صادقی در بازی رفت با هوادار زد هم تکرار نشده و البته پرسپولیس این فصل دنبال گلزنی با شوت از پشت محوطه جریمه غیر از مواردی نادر مثل بازی در سیرجان نبوده است.

